Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  31.01.2017                                                                                                                        № 180
г. Кореновск

 О награждении медалями муниципального  образования
Кореновский район

На  основании  решения  комиссии  по  награждению  медалями
муниципального  образования  Кореновский   район  Совет  муниципального
образования Кореновский район   РЕШИЛ:
           1. Наградить  медалью муниципального образования Кореновский район
«За проявленную доблесть»:
Палий                           -
Игоря Анатольевича

главного  энергетика  закрытого  акционерного
общества  «Кореновский  молочно-консервный
комбинат».

    1.1.  Выплатить  награждаемому  Палий  Игорю  Анатольевичу
единовременную премию в сумме 10 (десять)  тысяч рублей за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2015-2017 годы».
        2. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» II степени:

1. Шаповалову                 -
Любовь Григорьевну

управляющую  молочно-товарной  фермой  №  4
Федерального  государственного  унитарного
предприятия  «Кореновское»  Краснодарского
научно-исследовательского  института  имени
П.П. Лукьяненко;

2. Хорзову                         -
Ольгу Валентиновну

свиновода  свино-товарной  фермы   №  2
Федерального  государственного  унитарного
предприятия  «Кореновское»  Краснодарского
научно-исследовательского  института  имени
П.П. Лукьяненко.

2

2.1.  Выплатить  каждому  награждаемому:  Шаповаловой  Любови
Григорьевне и Хорзовой Ольге Валентиновне единовременную премию в сумме
10  (десять)  тысяч  рублей  за  счет  средств,  предусмотренных  ведомственной
целевой  программой  «Стимулирование  активного  участия  граждан  в
социально-экономическом развитии Кореновского района на 2015-2017 годы».

3. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:

1. Воропай                      -
Ольгу Анатольевну

оператора машинного доения молочно-товарной
фермы № 1 акционерного общества «Кубань»;

2. Воронина                    -
Юрия Владимировича

временно исполняющего обязанности директора
Федерального  государственного  унитарного
предприятия  «Березанское»  Кореновского
района;

3. Гордиенко                    -
Людмилу Алексеевну

оператора  птицефабрик  и  механизированных
ферм  птицефабрики  «Кореновская»
акционерного общества фирмы «Агрокомплекс»
имени Николая Ивановича Ткачева;

4. Команова                     -
Александра Петровича

директора  Федерального  государственного
унитарного  предприятия  «Кореновское»
Краснодарского  научно-исследовательского
института имени П.П. Лукьяненко;

5. Кравченко                    -
Владимира Петровича

животновода  молочно-товарной  фермы  №  5
дирекции  по  животноводству  акционерного
общества «Агрообъединение «Кубань»;

6. Мазурко                        -
Татьяну Григорьевну

оператора машинного доения молочно-товарной
фермы  №  5  отделения  №  5  Федерального
государственного  унитарного  предприятия
«Березанское» Кореновского района;

7. Пелипенко                     -
Алексея Викторовича

главного  ветеринарного  врача  Федерального
государственного  унитарного  предприятия
«Кореновское»  Краснодарского  научно-
исследовательского  института  имени  П.П.
Лукьяненко;

8. Царевскую                   -
Наталию Евгеньевну

птичницу цеха взрослого поголовья общества с
ограниченной ответственностью «Русь-СВС».

3.1.  Выплатить  каждому  награждаемому:  Воропай  Ольге  Анатольевне,
Воронину Юрию Владимировичу,  Гордиенко Людмиле Алексеевне,  Команову
Александру  Петровичу,  Кравченко  Владимиру  Петровичу,  Мазурко  Татьяне
Григорьевне, Пелипенко Алексею Викторовичу, Царевской Ниталии Евгеньевне
единовременную  премию  в  сумме  5  (пять)  тысяч  рублей  за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование

3

активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2015-2017 годы».
        4. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры и спорту, по делам молодежи и семьи (Литовченко).
          6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН